鳥取県立米子東高等学校長　様

（担任控）

切　　り　　取　　り

　　　年　　　組　　　番　氏名　　　　　　　　　　　　　　あ

上記の生徒の下記の外出を許可する

時間　自　　　月　　　日　　　時　　　分

外出許可書

理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　あ

令和　　　年　　　月　　　日

担任　　印

外出願

　　　年　　　組　　　番　氏名　　　　　　　　　　　　　　あ

今回　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の為

            月　 　日　 　時より　　　月　　 日　　　時まで

外出許可を下さいますようお願い申し上げます。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

時間　至　　　月　　　日　　　時　　　分